
担

当

課

（

室

）

目

次

発

行

岡

山

県

担

当

課

（

室

）

目

次

【

規

則

】

○

岡

山

県

税

条

例

施

行

規

則

の

一

部

を

改

正

す

る

税

務

課

規

則

（

県

例

規

集

登

載

）

【

選

挙

管

理

委

員

会

】

○

岡

山

県

議

会

の

議

員

及

び

岡

山

県

知

事

の

選

挙

選

挙

管

理

委

員

会

に

お

け

る

選

挙

運

動

用

自

動

車

の

使

用

等

の

公

営

に

関

す

る

規

程

の

一

部

改

正

（

県

例

規

集

登

載

）

岡

山

県

公

報
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◎
岡
山
県
規
則
第
四
十
三
号

岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
八
年
六
月
二
十
八
日

岡
山
県
知
事

伊

原

木

隆

太

岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
岡
山
県
規
則
第
六
十
三
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

第
十
七
条
の
二
の
表
四
の
項
中
「
法
人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の
承
認

「

通
知
書
」
を
「
法
人
事
業
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の
承
認
通
知
書
」
に
改
め
、
同
表
五
の
項
中

法

取
消

「

人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の

通
知
書

を

法
人
事
業
税
の
申
告
納

変
更

」

取
消

付
期
限
延
長
の

通
知
書

に
改
め
、
同
表
七
の
項
中
「
第
十
五
条
第
四
項
」
を
「
第
十
五
条
の
二

変
更

」

の
二
第
一
項
」
に
改
め
、
同
表
八
の
項
中
「
第
十
五
条
第
四
項
」
を
「
第
十
五
条
の
二
の
二
第
二
項
」

に
改
め
、
同
表
九
の
項
中
「
法
人
事
業
税
の
徴
収
猶
予
（
期
間
延
長
）
の
取
消
し
通
知
書
」
を
「
法
人

「
法

人

事

業

税

事
業
税
の
徴
収
猶
予
の
取
消
通
知
書
」
に
改
め
、
同
表
十
の
項
中

の
更
正
請
求
不

地
方
法
人
特
別
税

承
認
通
知
書

を
「
法
人
事
業
税
の
更
正
請
求
不
承
認
通
知
書
」
に
改
め
る
。

」

第
５
条

昭
和

年
岡
山
県
規
則
第

号
第
５
条

あ
た
と

様
式
第
二
号

中
「

」
を
「

2
9

6
3

）

」
に

「

（

、

っ

（裏）
」

「

」

、「
（

」

「
（

」

、

き
は
呈
示
し

あ
つ
た
と
き
は
提
示
し

規
則

岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則

を

に

を

に

「

」
を
「

3
4

1
4
7

）

」
に
、

第
５
章

昭
和

年
法
律
第

号
第
５
章

（

「

県
税
に
関
す
る
犯
則
事
件
の

(3)

を

調
査

」

「

に
改
め
る
。

」
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様
式
第
三
十
二
号
中
「欄

は

」
を
「欄

は

」
に
、
「行

っ
た

」
を
「行

つ
た

」
に
、
「第

3
1
4
条

、
，

の
８

」
を
「第

3
1
4
条
の
９

」
に
、
「還

付
し

」
を
「還

付
し

」
に
、
「率

は

」
を
「率

は

」

、
，

、
，

に
、
「場

合
は

」
を
「場

合
は

」
に
改
め
る
。

、
，

様
式
第
三
十
三
号
中
「第

3
1
4
条
の
８

」
を
「第

3
1
4
条
の
９

」
に
、「還

付
し

」
を
「還

付
し

」

、
，

に
改
め
る
。

「法
人
県
民
税

「

法
人
県
民
税

様
式
第
三
十
四
号
中

法
人
事
業
税
の
更
正
請
求
不
承
認
通
知
書

を

の
更

法
人
事
業
税

地
方
法
人
特
別
税

」

「

法
人
県
民
税

「

法
人
県
民
税

正
請
求
不
承
認
通
知
書

に
、

あ
つ
た
法
人
事
業
税

を

あ
つ
た

に
改
め

」

法
人
事
業
税

」

地
方
法
人
特
別
税

」

る
。様

式
第
四
十
三
号
中
「法

人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の
承
認
通
知
書

」

を
「

法
人
事
業
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の
承
認
通
知
書

」
に
改
め
、
「又

は
地

方
法
人
特
別
税
等
に
関
す
る
暫
定
措
置
法

（平
成
2
0
年
法
律
第
2
5
号

）第
1
1
条

」
を
削
る
。

「

取
消

様
式
第
四
十
四
号
中

法
人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の

通
知
書

変
更

」

「

取
消

を

法
人
事
業
税
の
申
告
納
付
期
限
延
長
の

通
知
書

に
、
「又

は
地
方
法

変
更

」

人
特
別
税
等
に
関
す
る
暫
定
措
置
法

（平
成
2
0
年
法
律
第
2
5
号

）第
1
1
条
の
規
定
に
基
づ
く
法
人
事
業

税
・
地
方
法
人
特
別
税

」
を
「の

規
定
に
基
づ
く
法
人
事
業
税

」
に
、

「

「

取
消

変
更

を

取
消

・
変

更

に
改
め
る
。

」

」

様
式
第
四
十
七
号
中
「第

1
5
条
第
４
項

」
を
「第

1
5
条
の
２
の
２
第
２
項

」
に
改
め
る
。

様
式
第
四
十
八
号
中
「法

人
事
業
税
の
徴
収
猶
予

（期
間
延
長

）の
取
消
し
通
知
書

」
を
「

「

「

徴
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徴
収

収
猶

猶
予

。

法
人
事
業
税
の
徴
収
猶
予
の
取
消
通
知
書

の

」
に
、

を

に
改
め
る

予の

取
取

消
消

し
額

額

」

」

個
人

様
式
第
五
十
五
号
、
様
式
第
六
十
号
か
ら
様
式
第
六
十
二
号
ま
で
及
び
様
式
第
七
十
五
号
中
「

（

）

」
を
「

」
に
改
め
る
。

法
人

番
号

法
人
番
号

様
式
第
九
十
三
号
中
「

3
0

」
を
「

3
0

」
に
改
め
る
。

第
条
の
３

第
条
の
２

「

認
定
鳥
獣
捕
獲
等
事
業
者
の
従
事
者

□

様
式
第
九
十
五
号
中

を

（

2
7

2
9

）

Ｈ
５

以
降

．
．

」

「

□

に
改
め
る
。

認
定
鳥
獣
捕
獲
等
事
業
者
の
従
事
者

」

個
人

法
人

番
号

法
人
番
号

様
式
第
九
十
七
号
か
ら
様
式
第
百
一
号
ま
で
の
規
定
中
「

（

）

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
四
号
中
「

7
5
0

」
を
「

7
5
0

」
に
改
め
る
。

第
条
第
１
項

第
条
第
１
項
た
だ
し
書

附

則

（
施
行
期
日
）

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
十
七
条
の
二
の
表
四
の
項
、
五
の
項
及

び
十
の
項
の
改
正
規
定
並
び
に
様
式
第
三
十
四
号
、
様
式
第
四
十
三
号
及
び
様
式
第
四
十
四
号
の
改

正
規
定
並
び
に
次
項
の
規
定
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２

前
項
た
だ
し
書
に
規
定
す
る
規
定
の
施
行
の
日
前
に
開
始
し
た
事
業
年
度
に
係
る
地
方
法
人
特
別
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（

「

」

。
）

税
に
つ
い
て
の
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則

以
下

旧
規
則

と
い
う

の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

３

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
、
現
に
発
行
さ
れ
て
い
る
旧
規
則
様
式
第
二
号
に
よ
る
徴
税
吏
員
証
は
、

当
分
の
間
、
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
岡
山
県
税
条
例
施
行
規
則
様
式
第
二
号
に
よ
る
徴
税
吏
員

証
と
み
な
す
。

４

旧
規
則
に
定
め
る
様
式
（
様
式
第
二
号
を
除
く

）
に
よ
る
用
紙
は
、
当
分
の
間
、
所
要
の
調
整

。

を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
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◎
岡
山
県
選
管
告
示
第
五
十
六
号

岡
山
県
議
会
の
議
員
及
び
岡
山
県
知
事
の
選
挙
に
お
け
る
選
挙
運
動
用
自
動
車
の
使
用
等
の
公
営
に

関
す
る
規
程
（
平
成
六
年
岡
山
県
選
管
告
示
第
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

平
成
二
十
八
年
六
月
二
十
八
日

岡
山
県
選
挙
管
理
委
員
会

委
員
長

岡

本

研

吾

様
式
第
四
号
そ
の
一
備
考
４
中
「1

5
,
3
0
0

」
を
「1

5
,
8
0
0

」
に
改
め
る
。

円
円

様
式
第
五
号
備
考
４
中
「

3
0

」
を
「

5
1

」
に
、
「3

6
5
,
0
0
0

8
8

」
を

７
円

銭
７
円

銭
円
＋
４
円

銭

「3
7
5
,
5
0
0

」
に
改
め
る
。

円
＋
５
円
２
銭

様
式
第
六
号
備
考
４
中
「3

0
1
,
8
7
5

5
1
0

4
8

」
を
「3

1
0
,
5
0
0

5
2
5

」
に
、

円
＋

円
銭

円
＋

円
６
銭

「5
5
7
,
1
1
5

2
6

7
3

」
を
「5

7
3
,
0
3
0

2
7

5
0

」
に
改
め
る
。

円
＋

円
銭

円
＋

円
銭

７
円

銭
７
円

銭
円
＋
４
円

様
式
第
七
号
そ
の
二
別
紙
備
考
１
中
「

3
0

」
を
「

5
1

」
に
、
「3

6
5
,
0
0
0

銭
円
＋
５
円
２
銭

円
＋

8
8

」
を
「3

7
5
,
5
0
0

」
に
改
め
、
同
様
式
そ
の
三
別
紙
備
考
２
中
「3

0
1
,
8
7
5

円
銭

円
＋

円
６
銭

円
＋

円
銭

円
5
1
0

4
8

」
を
「3

1
0
,
5
0
0

5
2
5

」
に

「5
5
7
,
1
1
5

2
6

7
3

」
を
「5
7
3
,
0
3
0

、

2
7

5
0

」
に
改
め
る
。

＋
円

銭附

則

こ
の
告
示
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
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